
TELEFON: FAX: E-MAIL:  BANKOVNÍ   SPOJENÍ:   IČO: 

+420 519 50 00 53 +420 519 50 00 50 podatelna@dolni-dunajovice.cz KB MIKULOV  č.ú.  3823–651/0100  283126 

   OBEC  DOLNÍ  DUNAJOVICE 
          Poštovní směrovací číslo 691 85 

         ____________________________________________________________ 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE  ZNAČKA  VYŘIZUJE  DOLNÍ  DUNAJOVICE  DNE 

         Lenka Hrabalová  26.2.2019 

 

 

 

NOVÝ SPOJ NA LINCE č. 540 z Mikulova do Dunajovic 
 

Na základě podnětu, který jsme od Vás obdrželi, jsme vyvolali jednání a vznesli požadavek 

o posílení autobusových spojů z Mikulova. Důvodem je, že v čase od 18 hod. do 21 hod. 

nebyl spoj, který by zajížděl do Dunajovic.  

 

Díky tomu vlakový spoj, přijíždějící z Břeclavi, neměl další návaznost do naší obce. Bylo 

proto požádáno o posílení spoje na lince č. 540, ze směru Mikulov – Dolní Dunajovice a 

můžete ho nově využívat v pracovních dny. V čase 19:08 hod. bude vyjíždět z vlakového 

nádraží v Mikulově a dále z obvyklých autobusových zastávek, spoj bude zahrnut do 

úprav jízdních řádů od 3.3.2019.  

 

Věříme, že Vám usnadní a ulehčí dopravu domů.  

 
 

 

 

          

 

 

          

          

 


